
D o d a t e k  č. 3
k Rámcové smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 13.10.2004

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi obchodními společnostmi 

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 70994 226, DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
jejímž jménem jedná
bankovní spojem:_____ ______ , _______________________

(dále jen „ČD“) 

a

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem:
IČ: 26782014, DIČ: CZ 26782014
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8246 
jejímž jménem jedná 
bankovní spojení:

(dále jen „B.H.S.“).

a

First European Enterprise, s.r.o.
se sídlem:
IČ: 25735039, DIČ: CZ25735039
zapsaná v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 65466 
jejímž jménem jedná 
bankovní spojení:

(dále jen „FEE“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2004 „Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci“ 
(dále jen „Rámcová smlouva“), ve znění všech jejích dodatků, podle které je společnost 
B.H.S. oprávněna a povinna spolupracovat s ČD a poskytovat tak služby veřejnosti 
charakterizované jako prodej pečivá, pekárna, provoz automatů na mléko v obvodu 
železničních stanic v síti ČD, a za tímto účelem si najímat a využívat nebytové prostory a 
pozemky ČD na základě nájemních smluv, které jsou součástí dílčího plnění Rámcové 
smlouvy a jejichž předmětem je úprava právních vztahů při nájmu nebytových prostor 
v jednotlivých železničních stanicích.



*

Vzhledem k tomu, že smluvní strany tohoto Dodatku č. 3 mají zájem na tom, aby na místo 
společnosti B.H.S. vstoupila společnost FEE, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 
Dodatku č. 3, kterým dochází ke změně smluvních stran „Rámcové smlouvy“ ve znění všech 
jejích dodatků, a to tak, jak je uvedeno v či. II tohoto dodatku.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že všechna práva a povinnosti vyplývající z uzavřené 
„Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků, se tímto Dodatkem č. 3 postupují 
ze společnosti B.H.S. na společnost FEE, a společnost FEE všechna postoupená práva 
a povinnosti přijímá. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly, že v 
textu „Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků se společnost B.H.S. 
BOHEMIA, a.s., se sídlem ’  ̂ , 1Č: 26782014,
DIČ:CZ26782014, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 8246, jejímž jménem jedná _ / předseda
představenstva, zcela nahrazuje společností First European Enterprise, s.r.o., se sídlem 
1 , zapsaná v obchodním rejšříku u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 65466, 1Č: 25735039, DIČ: CZ25735039, jejímž 
jménem jedná , jednatel. Tímto dodatkem č. 3 tedy dochází k postoupení
veškerých práv vyplývajících z „Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků ze 
společnosti B.H.S. na společnost FEE, a dále k převzetí veškerých závazků společnosti 
B.H.S. vyplývajících z „Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků na 
společnost FEE, která tato práva a povinnosti přijímá.

ČD tímto udělují s výše uvedeným postoupením práv a převzetím závazků svůj 
souhlas, což stvrzují svým podpisem uvedenými níže. Strany se dohodly, že s ohledem 
na shora uvedené se společnost FEE uzavřením tohoto Dodatku č. 3 stává účastníkem 
„Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků a společnost B.H.S. přestává být 
účastníkem „Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků.

III.

V souladu s ustanovením článku II. „Rámcové smlouvy“ ve znění všech jejích dodatků se 
smluvní strany dohodly, že ihned po uzavření tohoto Dodatku č. 3, tj. nejpozději do 30.4. 
2010, budou vypracovány dodatky k uzavřeným nájemním smlouvám mezi společností „ČD“ 
a společností „B.H.S.“ , kterými dojde k výměně společnosti B.H.S. za společnosti FEE.

IV.

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci ze dne 13.10.2004, ve znění 
všech jejích dodatků, se ponechávají beze změny.

2
v /



Tento dodatek č. 3 byl sepsán v 6 vyhotoveních, po dvou vyhotovených pro každou ze 
smluvních stran. Smluvní strany svým podpisem ztvrzují, že obsahu dodatku plně 
porozuměly, pochopily jeho smysl a následky a tento dodatek odpovídá jejich pravé, 
svobodné a skutečné vůli.

/I

V PrazqTÍn^: 2 3 ’03- 2010 ^  Prazě dne: 2 3 -03- 2(|l0

za České dráhy, a.s. za B.H.S. BOHEMIA, a.s.

V Praze dne :

/ •  <

za First European Enterprise, s.r.o.

3

/


